
 

Základní škola Sulice, příspěvková organizace 
HLEDÁ NÁSLEDUJÍCÍ KOLEGY/KOLEGYNĚ 

 

učitele/učitelku s aprobací pro I. stupeň ZŠ 
učitele/učitelku pro II. stupeň ZŠ s aprobací 
český jazyk a literatura, dějepis, přírodovědné předměty 
vychovatel/vychovatelka ŠD 

 Po zkušební době nabízíme velice zajímavé platové podmínky. 
Můžeme nabídnout též možnost ubytování ve služebním bytě přímo v obci Sulice, nebo blízkém okolí. 

Jsme škola, která zahájila činnost v září 2016. Kapacita školy je 270 žáků. 
Ve školním roce 2018/2019 budeme mít otevřených 7 tříd (první až čtvrtá a šestá až osmá) 

Pro menší kolektiv hledáme správné kolegy - týmové hráče  
(učitele se zaujetím pro tvořivou výuku a zájem o žáka)  

 

Obec Sulice se nachází v okrese Praha – východ v těsné blízkosti hlavního města Prahy (18 km od metra C Budějovická). 
Od budovy školy je velmi dobré spojení do Prahy. Autobusové spojení na metro C Budějovická 30 minut, autem 20 minut na metro C Chodov.  

Pro bližší informace, popřípadě zájem o pracovní místa, prosím volejte na tel. číslo 
+420 702 129 127 nebo pište na e-mail cermakova@zssulice.cz 

mailto:cermakova@zssulice.cz

